
询比价公告 
                              项目编号：POWERCHINA-0108001-231014 

一、询比价条件 

中国水利水电第八工程局有限公司国际公司（以下简称“采购机构”）以公

开询比价方式采购一批莱索托波利哈利项目所需 1批液压钻机配件，采购物资计

划使用项目建设资金用于本次投标后所签订合同的支付。 

二、项目概况、询价范围 

1、项目概况： 

莱索托波利哈利项目（LHWP）是莱索托政府和南非共和国政府之间的一个两

国合作项目，项目主要目的是在 30年内将约 70m3/s 的水从莱索托输送到南非的

豪登。项目由莱索托高地水务委员会（LHWC）负责实施莱索托波利哈利项目

（LHWP）。项目共分为五期建设。目前一期已经完成并竞入运行，二期项目的主

要工作包括：1）修建 POLIHALI波利哈利大坝及副坝、围堰等；2）从 POLIHALI

波利哈利大坝到凯茨大坝的输水隧道等。本合同标段为 Polihali 大坝及其副坝

和围堰工程的主体标段：即 Construction of Polihali Dam and Appurtenant 

Works 波利哈利大坝及附属工程施工（ LHDA 第 4020 号合同）。其中 POLIHALI

大坝设计高 166（最大坝高 171.3 米），顶宽 9 米，长 921 米。项目工期 1989

天（约 66个月）。 

项目位置情况： Polihali Dam（波利哈利大坝）位于马塞鲁东北约 130km

处，莫霍特隆以西公路距离约 47km处，坐标为 28°51‘50“E和 29°17'20”S。 

工作环境和条件: 

1）项目所在地属于夏季多雨区，由于海拔较高，冬季多降雪。该位置夏季

最高日平均气温达到 23.4℃，冬季最低日平均温度达到-2℃。 

2）大部分降雨发生在多雷暴气候特征夏季(10月至 3月)。该地区年均降水

量为 900mm。 

3）在高于山坡海拔 2700m高程线以上部位气候恶劣，常年平均气温为 5.7℃，



历史最低气温记录-20.4℃（1967年 6月）。在冬季，山坡南面通常会持续积雪

4 个月以上，整个冬季都会出现霜冻，霜冻从 6 月初开始，到 10 月底解冻。根

据记录一年可能有 209 天左右会出现霜冻。 

4）一年中的大部分时间有雾，项目所在的高海拔地区经常出现强风天气，

尤其是在冬季。 

2、询比价范围：1批液压钻机配件。 

3、采购数量： 

序

号 
设备物资名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 HOSE, HYD. 3741 2653 2977 43  pcs 1 PowerROC  T35 

2 HOSE, HYD. 909 2651 1821 94 pcs 1 PowerROC  T35 

3 HOSE, HYD. 1774 2651 5171 26 pcs 1 PowerROC  T35 

4 HOSE, HYD. 2887 2653 0775 74 pcs 2 PowerROC  T35 

5 HOSE, HYD. 3494 2653 2129 40 pcs 1 PowerROC  T35 

6 HOSE, HYD. 3539 2653 2423 76 pcs 1 PowerROC  T35 

7 HOSE, HYD. 3470 2653 2083 36 pcs 1 PowerROC  T35 

8 HOSE, HYD. 3552 2653 2425 09 pcs 1 PowerROC  T35 

9 HOSE, HYD. 3584 2653 2458 41 pcs 1 PowerROC  T35 

10 HOSE, HYD. 3609 2653 2534 56 pcs 1 PowerROC  T35 

11 HOSE, HYD. 3662 2653 2710 60 pcs 1 PowerROC  T35 

12 HOSE, HYD. 3654 2653 2654 76 pcs 1 PowerROC  T35 

13 HOSE, HYD. 3632 2653 2577 05 pcs 1 PowerROC  T35 

14 HOSE, HYD. 3638 2653 2579 52 pcs 1 PowerROC  T35 

15 HOSE, HYD. 3553 2653 2425 17 pcs 2 PowerROC  T35 

16 HOSE, HYD. 2762 2651 9739 56 pcs 1 PowerROC  T35 

17 HOSE, HYD. 1774 2651 5171 26 pcs 1 PowerROC  T35 

18 HOSE, HYD. 3740 2653 2977 35 pcs 1 PowerROC  T35 

19 HOSE, HYD. 3612 2653 2534 80 pcs 1 PowerROC  T35 

20 HOSE, HYD. 3746 2653 3001 33 pcs 2 PowerROC  T35 

21 HOSE, HYD. 3614 2653 2535 06 pcs 1 PowerROC  T35 

22 HOSE, SUCTION 2653 1294 90 pcs 2 PowerROC  T35 

23 HOSE, SUCTION 2653 2507 59 pcs 2 PowerROC  T35 

24 BUSHING 2653 2413 37 pcs 1 PowerROC  T35 

25 SEAL, HOOD 2651 6535 58 pcs 2 PowerROC  T35 

26 SKIRT 2653 1322 21 pcs 2 PowerROC  T35 

27 HOSE, SUCTION 2651 6832 74 pcs 2 PowerROC  T35 

28 BAND, HOSE 2653 2330 86 pcs 1 PowerROC  T35 

29 RUBBER 2651 6418 19 pcs 2 PowerROC  T35 

30 BAND 2651 6418 27 pcs 1 PowerROC  T35 



31 SLIDE BAR 2653 2580 26 pcs 2 PowerROC  T35 

32 SLIDE BAR 2653 2580 34 pcs 2 PowerROC  T35 

33 CLAMP, COUPLING 45 2653 2379 39 pcs 2 PowerROC  T35 

34 CLAMP, COUPLING 63 2653 2415 43 pcs 2 PowerROC  T35 

35 CLAMP, COUPLING 45 2653 2452 96 pcs 2 PowerROC  T35 

36 CLAMP, COUPLING 63 2653 2461 87 pcs 2 PowerROC  T35 

37 
BUSHING, HALF 

(T-45/63) 
2653 1580 77 pcs 2 PowerROC  T35 

38 ELEMENT-INNER 2653 2073 87 pcs 4 PowerROC  T35 

39 ELEMENT-OUTER 2653 2073 95 pcs 4 PowerROC  T35 

40 ELEMENT-INNER 2653 2074 60 pcs 4 PowerROC  T35 

41 ELEMENT-OUTER 2653 2074 78 pcs 4 PowerROC  T35 

42 FILTER, FUEL 2657 8288 16 pcs 8 PowerROC  T35 

43 FILTER, FUEL 2653 2314 52 pcs 8 PowerROC  T35 

44 FILTER, OIL 2653 2314 45 pcs 8 PowerROC  T35 

45 OIL FILTER 15BAR 1613 6105 00 pcs 4 PowerROC  T35 

46 ELEMENT, FELTER 2653 0964 34 pcs 2 PowerROC  T35 

47 OIL.SEP.ASSEMBLY 1626 0163 80 pcs 1 PowerROC  T35 

48 CARTRIDGE, FILTER 2653 2544 70 pcs 16 PowerROC  T35 

49 SEAL, FILTER 2651 3252 72 pcs 8 PowerROC  T35 

50 
TRACK LINK ASSEMBLY 

(SING） 
2653 2881 48 pcs 2 PowerROC  T35 

51 夹瓦 3222 3097 45 pcs 8 PowerROC  T35 

52 弹性销 0108 1366 00 pcs 16 PowerROC  T35 

53 吸尘罩 3217 0528 00 pcs 3 PowerROC  T35 

54 吸尘管 3222 3071 12 pcs 2 PowerROC  T35 

55 吸尘管 3222 3126 15 pcs 2 PowerROC  T35 

56 吸尘管 3214 6215 00 pcs 2 PowerROC  T35 

57 管箍 0347 6200 55 pcs 6 PowerROC  T35 

58 传感器 3222 1488 00 pcs 4 PowerROC  T35 

59 继电器 3222 3008 48 pcs 2 PowerROC  T35 

60 除尘风口档板 3222 0356 09 pcs 1 PowerROC  T35 

61 气缸 8204 4234 07 pcs 1 PowerROC  T35 

62 叉板 3214 8370 03 pcs 1 PowerROC  T35 

63 电磁线圈 3222 3327 14 pcs 2 PowerROC  T35 

64 阀 3222 3327 12 pcs 1 PowerROC  T35 

65 气弹簧 3222 1864 01 pcs 8 PowerROC  T35 

66 牵引钢丝绳 3128 0784 11 pcs 2 PowerROC  T35 

67 返回钢丝绳 3222 3094 68 pcs 2 PowerROC  T35 

68 急停钢丝绳 3216 7475 01 pcs 1 PowerROC  T35 

69 弹簧 3216 7475 05 pcs 1 PowerROC  T35 

70 拉环 3216 8241 00 pcs 1 PowerROC  T35 

71 ROC-ANGIE 钻杆角度   pcs 1 PowerROC  T35 



指示器 

72 大臂油缸修理包 5726 5000 49 pcs 1 PowerROC  T35 

73 不锈钢滑条 3128 0458 15 pcs 2 PowerROC  T35 

74 不锈钢滑条 3222 3418 74 pcs 2 PowerROC  T35 

75 液压油管 HP2 0574 3574 11 pcs 1 PowerROC  T35 

76 液压油管 HD2 0574 2281 11 pcs 1 PowerROC  T35 

77 液压油管 HDP2 0574 0064 71 pcs 1 PowerROC  T35 

78 液压油管 HT2 0574 0070 68 pcs 1 PowerROC  T35 

79 液压油管 BHP2 0574 0070 66 pcs 2 PowerROC  T35 

80 液压油管 RRL2 0574 0070 67 pcs 2 PowerROC  T35 

81 液压油管 0574 0065 62 pcs 2 PowerROC  T35 

82 液压油管 3176 6973 00 pcs 2 PowerROC  T35 

83 液压油管 HDP1 0574 1262 11 pcs 1 PowerROC  T35 

84 液压油管 HD1   pcs 1 PowerROC  T35 

85 液压油管 HT1   pcs 1 PowerROC  T35 

86 液压油管 HP1   pcs 1 PowerROC  T35 

87 传感器连接线 3217 9882 18 pcs 2 PowerROC  T35 

88 传感器连接线 3217 9882 17 pcs 2 PowerROC  T35 

  合计       以上均要求原厂配件 

注：以上需原厂配件；如果买方提供的设备型号等参数准确，卖方必须保证

所提供的配件准确能用，否则买方可以拒付相应的货款；以上拟采购数量为暂定

数量，最终结算量以买方要求实际供货的规格和数量为准；若与询价文件拟采购

数量、规格发生偏差时，投标响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。 

4、交货期：2023 年 11 月 25日前交货（以中标通知下发之日起计，请提供

最快的交货时间）。 

5、交货地点：上海港指定地点。 

6、成交确定原则：满足公告和询价函要求且综合报价（含运输成本）最优。 

7、质量要求：符合现行国家标准、地方标准、行业标准，符合国家有关环

保法律法规的规定和 GB/T19001-2008、GB/T24001-2004、GB/T28001-2011、

GB/T50430-2007等管理体系标准，不能对环境造成污染和对人员健康造成危害。 

三、报价人资格要求 

1、 投标人必须满足的条件： 

1.1报价人为必须是在中国境内注册的企业法人，注册资本金人民币 500 万元及

以上，具有一般纳税人资格；应具有有效期内的质量管理体系认证证书，出具合



格证书或检验合格报告。 

1.2投标人应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有发生过被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。 

1.3法律、行政法规规定的其他条件。 

1.4报价人需提供近三年配件出口业绩不得少于 3个（提供完整合同扫描件）。 

1.5其它要求：无 

2、本次询价不接受联合体报价。 

3、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。 

4 、 投 标 人 报 名 前 需 要 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（http://ec.powerchina.cn）上注册账号，填写基本信息并通过网站初审。中

标人（或入围供应商）需要在该平台上申请成为采购单位或股份公司的合格供

应商，未通过合格供应商审核的则无法进行报价。 

四、询价方式 

本次询价采用一次报价方式。询价公告在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）发布。 

五、询价函的获取 

满足以上规定的报价人资格要求并有意参加报价者，我们将于 2023 年 10 月 23

日 16：00 前发送询价函。报价人请在 2023 年 10 月 30 日 16：00 前在中国电建

集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）下载询价文件。 

六、报价函的提交 

本次报价请于报价截止时间：2023年 10月 31 日 10：00前上传至中国电建集中

采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）。本次报价须提供报价文件电子版

（签字盖章的 PDF格式版本及 WORD格式版本），报价复函格式详见附件一。 



七、联系方式 

招 标 人：中国水利水电第八工程局有限公司国际公司 

地    址：湖南省长沙市天心区常青路 8 号 

邮    编：410004  

联 系 人：王志雄 

电    话：18975800799  电子邮箱：sbwzb-baju@powerchina.cn 

八、监督机构 

中国水利水电第八工程局有限公司纪检监察审计部 

监督电话：0731-82822109 

 

中国水利水电第八工程局有限公司国际公司 

  （电子签章） 

2023 年 10 月 23 日 


	一、询比价条件
	二、项目概况、询价范围
	三、报价人资格要求
	四、询价方式
	五、询价函的获取
	满足以上规定的报价人资格要求并有意参加报价者，我们将于2023年10月23日16：00前发送询价函。报价人请在2023年10月30日16：00前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）下载询价文件。
	六、报价函的提交
	七、联系方式
	八、监督机构

		www.bjca.org.cn
	2023-10-23T16:00:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




